РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.12.2016 г. № 1996 п. Усть-Ордынский
Об установлении тарифов
на холодную воду
потребителям ООО «Водолей Профи»
В соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 5 Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 07.11.2011г. 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 « О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.11.2016 г. № 2464-р «Об утверждении индексов изменения размеров вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации на 2017 год», приказом ФСТ России от 27.12.2013 г. № 1746-э
«Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 г. № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями ст. 24, 48 Устава муниципального образования
«Усть-Ордынское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить долгосрочные тарифы на холодную воду для ООО «Водолей Профи» согласно приложению 1.
2. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов на холодную воду для ООО «Водолей Профи» на 2017-2019 гг. с использованием метода индексации согласно приложению 2.
3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Постановления, действуют с
1 января 2017 года по 31 декабря 2019 года.
4. Предоставление субсидий в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг в сфере электро-, газо-, тепло- и водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод осуществляется за счет областного бюджета, действуют с 1 января 2017 года по 31 декабря 2019 года.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Усть-ОрдаИнформ».
Глава Е.Т. Бардаханов
Приложение 1
к Постановлению
администрации МО «Усть-Ордынское»
от « 16 » декабря 2016г.
ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ
НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО «ВОДОЛЕЙ ПРОФИ»
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб/м3)
(НДС не облагается)

	прочие потребители
	население

	1.
	Водоснабжение

	ООО «Водолей Профи»
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	68,95
	19,37

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	71,68
	20,33

	МУП «Каскад»
с 01.01.2018 по 30.06.2018
	71,68
	20,33

	МУП «Каскад»
с 01.07.2018 по 31.12.2018
	74,48
	21,14

	МУП «Каскад»
с 01.01.2019 по 30.06.2019
	74,48
	21,14

	МУП «Каскад»
с 01.07.2019 по 31.12.2019
	77,03
	21,98

Заместитель главы администрации МО «Усть-Ордынское» С.В. Алексеева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ

-

ОРДЫНСКО

Е»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.12.2016 г. № 1996 п. Усть

-

Ордынский

Об установлении тарифов

на холодную воду

потребителям ООО «Водолей Профи»

В соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 5 Федерального

закона от 30.12.2004 г. № 210

-

ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций

коммунального комплекса», Федеральным законом от 07.11.2011г. 416

-

ФЗ «О

водоснабжении и водо

отведении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 13.05.2013 г. № 406 « О государственном регулировании тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения, распоряжением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2016 г. № 2464

-

р «Об утверждении

индексов изменения размеров вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской

Федерации на 2017 год», приказом ФСТ России от 27.12.2013 г. № 1746

-

э

«Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов

водо

снабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 г. № 114

-

ОЗ

«О наделении органов местного самоуправления отдельными областными

государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»,

руководствуясь статьями ст. 24, 48 Уста

ва муниципального образования

«Усть

-

Ордынское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить долгосрочные тарифы на холодную воду для ООО «Водолей Профи»

согласно приложению 1.

2. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов на холодную воду для

ООО «Водолей Профи

» на 2017

-

2019 гг. с использованием метода индексации согласно

приложению 2.